ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

19.11.2018              Енакиево        № 774

О внесении изменений в распоряжение
главы администрации города Енакиево
от 26.09.2017 г. № 602

 Согласно пунктам 3.3.6, 4.1 Положения об администрации города Енакиево,
утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10,
с целью приведения приложения 2 к распоряжению главы администрации города Енакиево
от 26.09.2017 г. № 602 «Об изменении балансодержателя имущества коммунальной
(муниципальной) формы собственности территориальной общины города Енакиево,
относящегося к сфере благоустройства, дорожно-транспортной инфраструктуры,
расположенного на административной территории города Енакиево» в соответствие
с данными бухгалтерского учета

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

 1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево
от 26.09.2017 г. № 602 «Об изменении балансодержателя имущества коммунальной
(муниципальной) формы собственности территориальной общины города Енакиево,
относящегося к сфере благоустройства, дорожно-транспортной инфраструктуры,
расположенного на административной территории города Енакиево»:

 1.1. Исключить из Перечня имущества коммунальной (муниципальной) формы
собственности территориальной общины города Енакиево, относящегося к сфере
благоустройства, дорожно-транспортной инфраструктуры, расположенного
на административной территории города Енакиево, передаваемого с баланса
коммунального предприятия администрации города Енакиево «Сервис» на баланс
управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Енакиево
(приложение 2), имущество под порядковым номером 235, а именно павильон ожидания
общественного транспорта по ул. Воровского (остановка «п. Стандартный»).

1.2. Считать имущество в Перечне имущества коммунальной (муниципальной)
формы собственности территориальной общины города Енакиево, относящегося к сфере
благоустройства, дорожно-транспортной инфраструктуры, расположенного
на административной территории города Енакиево, передаваемого с баланса
коммунального предприятия администрации города Енакиево «Сервис» на баланс
управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Енакиево
(приложение 2), под порядковыми номерами 236-287 имуществом под порядковыми
номерами 235-286 соответственно.

2

 2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 3. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства администрации
города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-
сайте администрации города Енакиево.

 4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы
администрации города Енакиево.

Глава администрации
города Енакиево

2